умов договору:

Внести зміни в п.5 п.5.2 договору,а саме: Зменшити
бюджетні зобов'язання Замовника на суму 6959,83
грн.( шість тисяч дев'ятсотп'ятдесят дев'ять грн.83
коп.в т.ч.ПДВ-1159,97 грн.) Загальна сума
бюджетних зобов'язань Замовника по цьому
договору 114759,53 грн.( сто чотирнадцять тисяч
сімсот п'ятдесят дев'ять грн.53 коп.)у тому числі:
ПДВ 20% -19126,59 грн,які виникають в межах
відповідного бюджетного призначення на 2025 рік.